

แบบสรุปราคางานทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านข่านกเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ เริ่มต้นจากบริเวณถนน คสล.เดิม ถึงที่ดินนางบุญธรรม ธรรมครบุรี หมู่ที่ 14

กำหนดราคากลางวันที่ 1 กันยายน 2566 ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566 - 2570 เปลี่ยนแปลงครั้งที่ 2/พ.ศ.2565 หน้า 18 ลำดับที่ 10

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	รวม	แหล่งที่มา ข้อมูลราคา
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่าแรงงานปรับพื้นที่	900.00	ตร.ม.	1.76	1,584.00	1.3642	2,160.89	กรมฯ ข้อ1
2	งานดินเสริมคันทาง	100.00	ลบ.ม.	100.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	ราคาสืบ
3	ทรายหยาบ	54.00	ลบ.ม.	233.33	12,599.82	1.3642	17,188.67	แหล่ง+ค่าขนส่ง
4	ค่าแรงตั้งแบบข้าง	180.00	เมตร	20.60	3,708.00	1.3642	5,058.45	กรมฯ ข้อ14
5	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	135.00	ลบ.ม.	1,878.50	253,597.50	1.3642	345,957.71	พาณิชย์ ข้อ3
6	ค่าแรงปูผิวคอนกรีต	900.00	ตร.ม.	12.21	10,989.00	1.3642	14,991.19	กรมฯ ข้อ14
7	เหล็กตะแกรงวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	900.00	ตร.ม.	36.00	32,400.00	1.3642	44,200.08	ราคาท้องถิ่น
8	เหล็กเส้นกลม RB 15 มม.	250.20	กก.	29.64	7,415.93	1.3642	10,116.81	พาณิชย์ ข้อ28
9	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม.	284.00	กก.	24.14	6,855.76	1.3642	9,352.63	พาณิชย์ ข้อ31
10	ค่าแรงตัดเหล็ก	534.20	กก.	3.60	1,923.12	1.3642	2,623.52	กรมฯ ข้อ10.2
11	ยางมะตอย	115.20	ลิตร	22.00	2,534.40	1.3642	3,457.43	ราคาท้องถิ่น
12	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	365.00	เมตร	14.99	5,471.35	1.3642	7,464.02	กรมฯ ข้อ14
13	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	3.75	ท่อน	35.51	133.16	1.3642	181.66	พาณิชย์ ข้อ61
14	ค่าเครื่องจักรชุดกลบไหล่ทาง	14.00	ชม.	739.65	10,355.10	1.3642	14,126.43	มาตรฐานเครื่องจักร

รวมเป็นเงิน				490,521.49
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)				490,500.00
รวมพื้นที่	900	ตร.ม.	ตร.ม.ละ	545.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธเนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน